
Bezirk Oberer Neckar Pokal 2022/23

Herren Bezirkspokal B
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Ritter, Jörg, Alte Pfarrstr. 14, 72477 Schwenningen, Tel.: 07579/933862, ritter_joerg@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.02.2023 16:00 401 TSV Nusplingen TG Schwenningen II 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

05.02.2023
05.02.2023

14:00
14:00 t (1)

301
302

TTC Spaichingen
TG Schwenningen II

TSV Nusplingen
TSV Dormettingen

0:4
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mi.
Mo.
Do.

12.01.2023
18.01.2023
23.01.2023
26.01.2023

19:30 v
19:30 v
20:00 v
20:15 v

202
204
203
201

TTC Rottweil II
TV Aldingen
TTC Vöhringen
SV Marschalkenzimmern

TTC Spaichingen
TSV Dormettingen
TSV Nusplingen
TG Schwenningen II

2:4
2:4
0:4
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.12.2022 23:59 101 SV Liptingen TTC Vöhringen 0:4 W
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

TV Aldingen
TSV Dormettingen
SV Marschalkenzimmern
TSV Nusplingen
TTC Rottweil II
TG Schwenningen II
TTC Spaichingen

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 27.06.2024 18:41 | Seite 1 von 1


