Bezirk Oberer Neckar Pokal 2022/23

Herren Bezirkspokal B

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Ritter, Jörg, Alte Pfarrstr. 14, 72477 Schwenningen, Tel.: 07579/933862, ritter_joerg@web.de



Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 05.02.2023	16:00	401	TSV Nusplingen	TG Schwenningen II	2:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 05.02.2023	14:00	301	TTC Spaichingen	TSV Nusplingen	0:4
So. 05.02.2023	14:00 t (1)	302	TG Schwenningen II	TSV Dormettingen	4:3
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 12.01.2023	19:30 v	202	TTC Rottweil II	TTC Spaichingen	2:4
Mi. 18.01.2023	19:30 v	204	TV Aldingen	TSV Dormettingen	2:4
Mo. 23.01.2023	20:00 v	203	TTC Vöhringen	TSV Nusplingen	0:4
Do. 26.01.2023	20:15 v	201	SV Marschalkenzimmern	TG Schwenningen II	1:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Datum, Unrzeit	(Lokai)	Spiei-ivi.	Hemmannsonart	Castmannischart	Opicio

Freilose Achtelfinale

TV Aldingen
TSV Dormettingen
SV Marschalkenzimmern
TSV Nusplingen

TTC Rottweil II
TG Schwenningen II
TTC Spaichingen